
Проект
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                               сесія                      скликання

vii
РІШЕННЯ

                        №            

Про надання дозволу 
КП КМР «Містшляхсервіс»
на відчуження комунального майна

Розглянувши лист комунального підприємства Кам’янської міської               ради «Містшляхсервіс» (Дороганов) (вхід. від 22.05.2018 №13-08/80), відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 06.06.2007 №803             «Про затвердження Порядку відчуження об’єктів державної власності»,              ст.7 Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», ч.5 ст.71 Бюджетного кодексу України, керуючись п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс» на відчуження шляхом продажу на конкурентних засадах комунального майна згідно з додатком.
2. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс» (Дороганов):
2.1. Здійснити заходи щодо відчуження комунального майна відповідно до вимог чинного законодавства.

2.2. Кошти, отримані в результаті відчуження майна (за вирахуванням плати за послуги та суми податків), спрямувати до місцевого бюджету. 

3. Рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. видати нотаріально посвідчену довіреність від імені територіальної громади, в особі Кам’янської міської ради, на директора комунального підприємства Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс» Дороганова Вадима Юрійовича на право підпису договору купівлі-продажу майна, зазначеного у додатку.

4. Доручити директору комунального підприємства Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс» Дороганову Вадиму Юрійовичу підписати договір купівлі-продажу майна, зазначеного у додатку. 

5. Організацію виконання цього рішення покласти на                          департамент житлово-комунального господарства та будівництва                             міської ради (Понізов) та департамент комунальної власності, земельних 

2

відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Щербатов), координацію – на першого заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради                    від __________ № _________
                                            Перелік

комунального майна, на яке надається дозвіл на відчуження шляхом продажу на конкурентних засадах
	№ з/п
	Назва майна
	Адреса
	Балансова вартість, грн
	Залишкова вартість, грн
	Вартість за експертною оцінкою, грн

	1.
	Комплекс нежитлових будівель та споруд
	вул.Дніпробудівська, 7
	384 085,00
	384 085,00
	877 437,00


Секретар міської ради 













     О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

